principes et concilium 5: προς τους αρχοντας και τους συνεδριους 05 totum concilium 55 eos 50 54 N Δ^{LM} illos 6 51 58 59 61 62 63 159E 251 GAIFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^B X κ^V Ω^W V^S se ipsis 50

Car cpl Act 14 (1386A): 34/voce publica persuasit ab apostolorum persecutione cessandum, dicens: si ab hominibus est praedicatio eorum, exemplo Theodae et Judae Galilaei, sine dubitatione frustrabitur/cf 39 **HI** Tt 3 (58,8): cuius et in Actibus apostolorum fit mentio, scriptura referente: ante hos enim (× π) dies surrexit Theodas, dicens, quemdam se (× OF) esse (~ esse se CGBLH) magnum; cui appositi sunt viri quasi tria milia/cf **RUF** Eus 2,11,1 (131,17):cf 34/quia surrexit Theudas quidam, dicens se esse magum quandam, qui destructus est et omnes, qui sequebantur eum, dissoluti sunt (130,18): ως αρα κατα τον δηλουμενον χρονον ανεστη Θευδας λεγων εαυτον ειναι τινα, ος κατελυθη, και παντες οσι επεισθησαν αυτω διελυθησαν

| πρὸς | αὐτούς | ἄνδρες | Ἰσραηλῖται | προσέχετε | ἐαυτοῖς | ἐπὶ |
|-----------------------------------|------------------------|--------|---------------|-----------|---------|----------|
| | | | | | | απὸ |
| τους αρχοντας και τους συνεδριους | | | | | | |
| D ad | principes et concilium | viri | Istrahelitae | adtendite | vobis | super |
| K ad | totum concilium | ... | [Israh]elitae | adtendite | vobis | quid |
| L ad | eos | viri | Israhelitae | adtendite | se | ipsis de |
| P ad | eos | viri | Israhelitae | adtendite | vobis | ab |
| I ad | illos | viri | Israhelitae | adtendite | vobis | ab |
| F ad | illos | viri | Israhelitae | adtendite | vobis | ab |
| G ad | eos | viri | Israhelitae | adtendite | vobis | ab |
| S ad | illos | viri | Israhelitae | adtendite | vobis | ab |
| V ad | illos | viri | Israhelitae | adtendite | vobis | super |
| | | | | | | U ab |

| τοῖς ἀνθρώποις | τούτοις | τί | μέλλετε | πράσσειν | 36 | πρὸ | γὰρ | τούτων |
|----------------|-----------|-----------|------------|-------------|-------|----------|------|--------|
| των ανθρωπῶν | τουτῶν | | | | | | | |
| D istis | hominibus | quidnam | incipiatis | agere | | ante | hos | enim |
| K de | istis | hominibus | [agere | in]cipiatis | nomen | ante | hoc | × |
| L hominibus | istis | quid | estis | acturi | × | ante | hoc | enim |
| | | | | | | | hos | |
| P hominibus | istis | quid | estis | acturi | × | ante | enim | hos |
| I hominibus | istis | quid | estis | facturi | × | ante | hos | enim |
| F hominibus | istis | quid | acturi | sitis | × | ante | hos | enim |
| | | | | estis | | | | |
| G hominibus | istis | quid | acturi | estis | × | ante | hos | enim |
| | | | | sitis | | | | |
| | | | facturi | | | | | |
| S hominibus | istis | quid | acturi | sitis | × | ante | hos | enim |
| V hominibus | istis | quid | acturi | sitis | × | ante | hos | enim |
| | | | | | | ~ enim | hos | |
| | | | | U estis | | U ~ enim | hos | |